

# SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 28.09.2018r.

Sz.O./SAG/41/4083/18

**Do wszystkich uczestników postępowania**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie tomografu komputerowego dla potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/09/18.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### Pytanie Nr 1

#### PYTANIE NR 1

Dot. pkt. 38 Zamawiający wymaga odpowiednio:

|     |  |                                   |  |  |
|-----|--|-----------------------------------|--|--|
| 38. | Liczba rozmiarów diagnostycznych pól skanowania min 5 dla SFOV[cm] $\geq$ 50 cm wynikających i zgodnych z kolimacją kąta wiązki promieniowania lampy RTG w płaszczyźnie XY $\geq$ 1. | TAK<br>Podać ilość i wymiary w cm |  |  |
|-----|--|-----------------------------------|--|--|

Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę edytorską w opisie SFOV[cm]  $\geq$  50cm poprzez dokonanie zmiany na SFOV[cm]  $\leq$  50cm?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę edytorską.

*Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: [www.szpitalkolno.pl](http://www.szpitalkolno.pl)*

*p.o. z-cy DYREKTORA  
ds. LECZNICTWA  
lek. med. Grzegorz Łojewski*